

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:

Şarj Numarası:
Ruhsatname Tarihi ve Numarası: 06.04.2015 / 10190

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Kanola	Sakal otu (<i>Aegilops cylindrica</i>)	175 ml / da
	Püsküllü çayır (<i>Bromus tectorum</i>)	
	İtalyan çimi (<i>Lolium multiflorum</i>)	
	İngiliz çimi (<i>Lolium perenne</i>)	
	İnce delice (<i>Lolium rigidum</i>)	
	Kendi gelen buğday (<i>Triticum aestivum</i>)	
Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)		

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan miktarda KERB™ FLO ayrı bir kaptan az miktardaki su ile iyice karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Karışımın hazırlanması sırasında pH'sı 7 civarında olan temiz su kullanılması gereklidir. Uygulama tamamlandıktan sonra karışımın işleme devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamaya kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

KERB FLO, Ekim ayından Şubat ayına kadar, kanola bitkisinin 5 – 10 cm boyunda veya 3 – 5 yapraklı döneminde, yabancı otlara göre ise erken çıkış sonrası dönemde kullanılır. Bitki koruma ürününden en iyi etki, havanın serin, toprağın ise nemli olduğu koşullarda uygulandığında alınır.

DİRENÇ YÖNETİMİ

KERB FLO™ adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K1 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için KERB™ FLO'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLILIK DURUMU

Başka bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

MÜNAVEBE BİTKİLERİ

KERB FLO uygulanan tarlaya:

- Mevcut ürünün bozulması durumunda, toprak 15 cm derinliğinde işlendikten sonra marul ekilebilir.
- 3 ay **ve** toprak 15 cm derinlikte işlendikten sonra: Fasulye, bakla, hindiba, turp, yonca.
- 6 ay **ve** toprak 15 cm derinlikte işlendikten sonra: Lahana, brokoli, karnabahar, kanola, soğan, pırasa, kereviz, maydanoz, şalgam, çilek.
- 8 ay **ve** toprak 15 cm derinlikte işlendikten sonra: Buğday, arpa, mısır, sorgum.
- 10 ay **ve** toprak 15 cm derinlikte işlendikten sonra: Herhangi bir ürün ekilebilir.

Dow Dow AgroSciences

KERB™ FLO 400 SC

Süspansiyon Konsantr (SC)

Grubu	K1	Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	--------------------------------

400 g/l propyzamide

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 3 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Cilt ve gözde yanma ve tahriş yapabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Uygulama sırasında ortaya çıkabilecek risklerin önüne geçebilmek için **Önem İfadelerini (P280)** dikkate alınız. Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Maruz kalanın bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa vizi vermemeyi veya kusturmayınız.

Yutulması halinde: Kusturmayın. Derhal tıbbi yardım isteyiniz.

Gözler ile temas etmesi halinde: Gözleri açık tutarak yavaş ve yumuşak hareketlerle su içinde 15-20 dakika çalkalayınız. İlk 5 dakikadan sonra varsa kontakt lenslerinizi çıkartıp birkaç dakika süreyle daha çalkalamaya devam edin. Tıbbi yardım isteyiniz.

Cilt ile temas etmesi halinde: Bulaşık giysileri üzerinden çıkarın. Cildi 15-20 dakika süreyle bol suyla yıkayınız.

Soluması halinde: Hastayı ilahtan uzaklaştırın, temiz havaya çıkarın. Nefes almıyorsa, suni solunum yapın. Suni solunum ağızdan ağıza yapılacaksa, uygulayıcı cep maskesi kullanılmalıdır. Tıbbi yardım isteyiniz.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere bağlı olarak doktor değerlendirmesine göre tedavi edilir.

ZEHİRLENME DURUMUNDA, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN: 114 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ.

The Dow Chemical Company ("Dow") kuruluşunun veya Dow'a bağlı şirketlerin ticari markasıdır.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: propyzamide.



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H351: Kansere yol açma şüphesi var.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P202: Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P308+311: Maruz kalınma veya etkileşme halinde ise: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı yerel tüzüğe uygun olarak bertaraf edin.

EUH208: 2-Naftalensülfonik asit, 6-hidroksi-, polimer ile formaldehit ve metilfenol, sodyum tuzu ve 1,2-benzizotiazolin-3-on içerir. Alerjik reaksiyonlara yol açabilir.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Uygulama öncesi kalibrasyon yapınız.
- Herbisitler için ayrı uygulama alet ve ekipmanı ile yelpaze hüzmeli memeler kullanılmalı, uygulama aleti 3 atm'den daha düşük basınçla çalıştırılmamalıdır. Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle uygulama yapılması tavsiye edilmez.
- Tarla bitiminde dönüş yaparken üst üste uygulama yapmaktan kaçınınız.
- Balık ve sucul organizmalara zararlıdır. Sulama ve içme suyu kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Minimum depolama sıcaklığı -5°C'nin üzerinde olmalıdır.
- Boş kapları başka maksatlar için kullanmayınız. Boşalan ambalajları yasalara öngörülen tavsiyelere uygun olarak imha ediniz. (bkz. "Önem İfadeleri: P501")

DEPOLAMA DURUMU

- Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında iki (2) yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma, bu bitki koruma ürününün belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dâhilinde kullanılması halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından; etiket tavsiyeleri dışında kullanılmasından ve/veya yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

ÜRETİCİSİ

Dow AgroSciences Italia Srl
Mozzatica Plant, Strada
statale 11 KM 190,2 24050
Mozzatica (BG), İtalya

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇISI

Dow AgroSciences A.Ş.
İçerenköy Mahallesi Umud Sokak, No: 10/12, AND,
Kat:3, 34752, Ataşehir, İstanbul
url: www.dowagro.com.tr
e-posta: dasturkey@dowagro.com
Tel: +90 216 571 16 00 | Faks: +90 216 380 60 19

Teknik bilgi için: +90 216 571 16 00

Dow Dow AgroSciences

Dow AgroSciences
AND, İçerenköy Mahallesi Umud Sokak, No: 10/12, P.K. 34752
Ataşehir, İstanbul
Tel: +90 216 571 16 00 | Faks: +90 216 380 60 19
www.dowagro.com.tr
Ruhsatlandırma Uzmanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

08 Ekim 2019

